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
cf hidra. + 03

quartos e demais
dependecias -

terreno com

570m2 - R$
250.000,00 -

ficam alguns
móveis.

Cód: 3133-
Santa Luzia
- terreno
com 483m2
- residencial
Geranium -

Á vista

11.000,00
ou 50% de
entrada mais
saldo

parcelado
ém 12 vezes

I
",

, ! Cód. 1191 -

Ilha da

Figueira- Cód. 3148-

Aluga-se Rau - terreno
Casa em Alv. com

Com 364,70m2 -

3quartos e R$ 37.000,O�
demais à vista

dependências
R$ 380,00

Cód.1188 -

Santa Luzia·
casa alvenaria
50' m2 - terren
com 420 m2
R$ 18.500,00
estuda

proposta.
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Ed. Vila Nova, apto
com 3 quartos, sala,
cozinha, banheiro, área
de serviço, sacada,
garagem, orientação
solar de sol da manhã.
Cozinha sob medida.

R$ 66.000,00

Cond. Jardim das
Mercedes, apto
com 2 dorm. e
demais,
dependências.
Entrada de R$
23.0000,00 e

saldo parcelado
diretamente com

a construtora.

Apto 703 do
Ed.

Amaranthus,
com 306m2 de
area total,
excelente vista

para o centro,
orientação solar

de sol da

Ed. Tower Center

J - Apto com suite
'.

mais dois

quartos e demais
dependencias,
garagem p/2
carros R.
Clemente Saratto.
Semi-mobiliado.
R$ 165.000,00

Casa 150m2, sendo suite mais dois quartos,
sala de estar, garagem para 2 carros, terreno
com 900m2. Bairro Ana Paula. R$ 80.000,00

Galpão industrial às margens da SR 280, com
1300m2 de área construida,sendo terreno com

1 0.000m2.R$ 500.000,00

TERRENOS COMERCIAIS
Terreno comerclal/resldencial, cl .

373,5m2, sendo 15m de frente pi a Rua
Roberto Ziemann. R$ 40.000,00

Rua Nelson Nasato, esquina cl área de
747m2 (à BOm da Ruá Marechal

Deodoro). R$125.00,0,OO

-Terreno com 360m2, Prox. do centro.

R$ 28.000,00

Terreno em condomínio Fechado, Lo\.
Flamboyant, com área de 1.200m2.

R$ 60.000,00

Terreno comercia! cl 1.721 m2, sendo
45m de frente pi a Rua Roberto

Ziemann. (prox. à Polux) R$ 160.000,00

Rua Bernardo Dornbusch cl área de
430m2• R$ 80.00,00

f.���. Amaryllis � (Vila' Nov�) c: �pto.c
quartos (01 suíte) e demais dependê
R$500,00

.

Ed. Vitória Régia (Vila Lalau) - apt

guartas e demais d
"

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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SÁBADO, 29 de Janeiro de 200

Imobiliária Menegotti LIda.

4 CORREIO DO POVO

Http://www.parcimoveis.com.br e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

IMOBILIARIA

MENEGOTTI Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro (47) 371-0031�

==VENDA== 5585 CASA - TIFA MARTINS - R. JOSÉ
. NARLOCH, 1457 - CASA DE ALVENARIA COM 04

QUARTOS,02 SALAS, COZINHA, 02 BWC, LAVANDERIA,
CHURRASQUEIRA E GARAGEM. TERRENO COM 420,00

( 14,00 X 30,00 ) Área do terreno 420.00 m2 Área
Benfeitorias 175.00 m2 Pre.ço venda: 80,000.00

,;,' ÉSTAIVI'OS'PRECISANDO DE'IMó'VEIS-PARA"LOCAÇÃÕ, TEM'ÓS CLIENTES CADASTRADOS.
, li "

" ,,� "'�. ';. " �

= =VENDA= = 5571 SOBRADO -ILHA DA FIGUEIRA­
R. RICARDO KASSNER, S/N - SOBRADO DE

ALVENARIA COM 01 SUíTE + CLOSET, 03 QUARTOS,
AMPLA SALA DE ESTAR/JANTAR, SALA íNTIMA,'

COZINHA,02 BWC, LAVANDERIA, PORTÃO ELETR. E
GAR. P/ 02 CARROS. 'Área do terreno 493.50 m2 Área I

Benfeitorias 263.82 m2 Preço venda: 125,000.00

= =VENDA= = 5557 TERRENO - VIEIRAS - RUA N; 624
GUSTAVO LESSMANN. TERRENO COM 300,00 M2.

15,00 M X 20,00 M. LOTE N; 30 QUADRÀ 04. Área do
terreno 300.00 m2 Preço venda: 8,000.00

r

==VENDA== 5411
CASA - RAU - R.

CARLOS ZENKE, LOTE:
109 - 02 CASAS DE

ALVENARIA NO MESMO
TERRENO NA VILA
RAU P - COM 03

QUARTOS, BANHEIRO,
SALA COZINHA,
LAVANDERIA E

GARAGEM. 120,00M2.
23 - COM 02 QUARTOS,

BANHEIRO, SALA
COZINHA, LAVANDERIA
E GARAGEM 70,00M2
- Área do terreno 450.00

m2 Preço venda:
70,000.00

= =VENDA= = 5562
CASA - ILHA DA FIGUEIRA
- RUA CAMPO ALEGRE N;
495. CASA COM ÁREA DE
302 M2 E TERRENO COM
ÁREA DE 1050 M2. 01
SUITE;03 QUARTOS 01
BWC;SALA DE ESTAR;

COPNCOZINHA;SALA DE

JANTAR;CHURRASQUEIRA
;LAVANDERIA;DEPÓSITO;

GARAGEM E
DEPENDENCIA DE

EMPREGADA TERRENO

28,00 M X 37,50 M.=
1050 M2. Área do terreno

1,050.00 m2 Área
Benfeitorias 302.00 m2
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

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CENTRO - Vende-se nova em

fase de acabamento, c/150m',
próx. Duas Rodas.
R$140.000,00. Tr. 371-2357.

CHICO DE PAULA - Vende-se
sobrado c/150m' c/ terreno de
700m'. R$ 45.000,00. Tr: 273-
5439 pelamanhã.

SANTO ANTÔNIO - Vende-se
sobrado de alv. c/240m', R:
Ilda Friedel Lafin, 277. R$
55.000,00, aceito terreno ou

carro no nego Tr: 276-0676.

SÃO LUIS - Vende-se, 49m', 1

qto, murada, c/ segurança.
ótima loe., terreno c/325m'.
Tr: 370-9185.CHICO DE PAULA - Vende-se

. sobrado c/ 700m'. R$
45.000,00. Tr: 273-5439 pela
manhã.

SCHROEDER - Vende-se no

centro, de alv. c/170m' e

terreno c/ 15x30m. R$
40.000,00 aceita-se carro ou

caminhão no nego Tr: 9992-
5070 c/ Guilherme.

ÁGUAS CLARAS - Vende-se de

alvenaria. R$ 25.000,00. Tr: ESTRADA NOVA - Vende-se
370-5786. 8x12 de mad. R$ 25.000,00 a

nego Tr. 370-9593.
AMIZADE - Vende-se de alv.

c/ 70m' e terreno e/900m'.
R$15.000,00. Tr. 9979-1474ou
275-6379 p/ recado.

ESTRADA NOVA - Vende-se
de alv. e/3 qtos, si, copa, eoz.
emóveis embuto R$ 38.800,00.
Tr: 9137-5573.

PiÇARRAS - Vende-se ou

troca-se por casa em Corupá.
Tr. 47 375-0539.

ANA PAULA - Vende-se c/
200m',próx. Posto Mime. R$
100.000,00. Tr. 371-2357.

ANA PAULA - Vende-se,
160m', murada. R: José
Narloeh 1.457. R$ 80.000,00.
Tr. 370-881 O.

PROCURO Alugar
anualmente, na praia de
Enseada, Barra do Sul 0U

Piçarras. Tr. 371-8772 ou 91 01-
3494.

ESTRADA NOVA -Vende-se c/
3 qts, guarda-roupa, sl,'eopa e

eoz. emb. R$ 38.000,00. Tr:
9137-5573.

ITAJUBA-Aluga-se. Tr: (47)
457-{3230..

PROCURO -Alugar no Bairro
Czerniewiez ou Amizade.
Necessário ter garagem e 3

qts. Tr: 371-8772 ou 9101-
3494.

CENTijO-Vende-see/120m', JARAGUÁ ESQUERDO -

toda murada, c/ 520m' de Procuro para alugar, pga até R$
terreno. Tr. 9602-5248 300,00. Tr. 376-1188 ou 9133-

VENDE-SE - de alv., 3 qtos, 1 PRECISA-SE - de quarto p/
suite, si e eoz., toda murada. alugar próx. a Ig�a São Judas.
R$47.000,00. Tr. 370-6929. Tr: 372-2000.

VENDE-SE - Empresa
prestadora de serviço c/ uma
carteira de clientes ativos e

faturamento mensal

garantido.Tr: 370-6615 ou

9905-3941.
VILA LENZI- Vende-se de alv. RAU - Aluga-se próx.Samae
e/80m',terrenoe/460m'.R$ com 2 dormi!. garagem
32.000,00. Tr: 371-2656. privativa.Tr: 8409-9605.

ALUGA-SE - si comi p/
consutórío, e/tone, secretária,
em ótima loe. Tr: 371-0424, c/
Aderbal.

VILA NOVA - vende-se área

nobre, terreno c/ 625m'. R$
80.000,00. Tr: 370-7760 ou

8807-3574 c/Lucinda .

BARRA RIO MOLHA - Vende­
se c/ 15x26. R: Pedro Winter,

_ la!. Walter Marquardt, próx.

VENDE-SE-apto, Ed. Royal
Mat. Consto Winter. R$

Barg. Tr:371-4100 30.000,00. Tr: 370-7124 ou
. 9132-4841. ESTAMPARIA - Aluga-se

eompl. c/ gravação de quadro
+ sla comI. no centro de
Guaramirim. Tr: 373-0263.

VENDE-SE - Loja de roupa
feminina situada na Reinaldo
Rau, c/ boa elientela.Tr: 9144-
5497.

VILA LENZI- No Edif. Ilha dos

Açores,e/ suite mais 1 qto c/
banheiro, garagem. R$
75.000,00. aceito terreno em

troca até R$35.000. TR: 9137-
5573.

NOVA BRASjUA - Vende-se,
c/ 430m', próx. Arte Laje. R$
41.000,00. Tr: 370-5133 c/ FARMÁCIA'- Vende-se, em
Claudemir.

Jguá do Sul. Tr: 372-2747.

BARRA RIO MOLHA - Vende-
GALPÃO - Aluga-se ou

se 2 chácaras, preço de
compra-se, próx. ao centro. Tr. ocasião. Tr. 370-8563.
9102-9550.

SCHROEDER - Vende-se,
próximo a prefeitura, c/
2.500m'. R$ 40.000,00 ou

troca-se por casa na praia. Tr:
47374-1828 c/ João.

ALUGA-SE - apto, pequeno
mobili, Ed. Maguilú, 1° andar.
VIr. a eomb. Tr: 275-0402 ou

372-()098.

VILA NOVA - Aluga-se próx,
Clube Beira Rio, e/2 dormi!.

garagem privativa. Tr: 8409-
0005.

ESTRADA RIBEIRÃO GRANDE
LOJA DE ROUPAS- Vende-se

_ Vende-se, c/ 40.000 m.

VENDE-SE - Cond. Flamboyam loja roupas femininas situada R$25 000 00 li 371 6069
Reinaldo Rau. Tr: 9144-5497.

., . r: -

.

,c/ 1000m'. Tr: 371-4100.
CENTRO - Aluga-se kitinet na
rua da Wizard. Tr: 8802-1180.
Mieheli.

VILA NOVA - Vende-se, 1

suite, 2 qts,área de serviço,
eoz., sacada, ehur.,
semimobiliada. R$
125.000,00. Tr. 9969-4207.

VILA NOVA - Vende-se, e/1
suite, 2 qts, 2 bwe. área de

serviço, coz. mobi. c/ sacada
e gar. R$125.000,00. Tr: 9969-
4207, c/ Kleidy.

MINI-CHÁCARA - Vende-se
20x50 c/ casa mista, 1 rancho,
árvores frutíferas.
R$25.000,00. Tr: 273-1860.

VILA NOVA - Vende-se, c/ SALÃO DE BELEZA - Vende-

1250m'. R$ 35.000,00 nego Tr.
se em Massaran-duba, comp.

370-3141 hor comI. Tr: 379-2230 ou 3791600
Marcia.

CENTRO - Procuro alguémque
já tenha apt, p/ dividir com
uma moça. Tr: 8813-7738 ou

376-3740 (á narre) 275-2747..

PRECISA-SE - de moça para
dividir aluguel, pról. Centro. Tr:
371-3571 após 14hs.

VENDE-SE - Sitio na R:

Wigando Méier c/ 12.500m'.
R$ 10.000,00. ou troca-se por
material de construção. Tr:
370-3141 c/Eduardo.

TERRENO - Vende-se c/
2.500m'. R$ 40.000,00. ou
troca-se p/ casa na praia. próx.
Pret. de Sehoroeder
Centro.Tr. (47) 374-1828.

SALÃO DE BELEZA - Vende­

se, eomp. c/ equipo R$
3.500,00. s/ cobrar ponto. Tr:
371-7542 ou 8405-2364.

TEM CLASSIFICADOS,
TEIY1 ENTRETENIMENTO,

TEM CULTURA,
E TEM MUITA I'NFORMAÇÃO�
POR ISSO TODO MUNDO LÊ!

E AGORA, COM APENAS

R$ 13,00 POR MÊS,
VOCÊ JÁ PODE TER O MELHOR

E MAIS COMPLETO DIÁRIO

REGIONAL NA SUA CASA!

CORREIO DO POVO
PcibUcado-� 1919

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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IMOBILIÁRIA
Dom Ariel: Apto
cf 01 su'te + 02

dorms, sala com

02 ambientes,
cozinha, BWC,
lavand, sacada
c/churrasqueira,
garagem para
02 carros. RS
95.000,00-
sendo 50% de
entrada + saldo

parcelado pelo
cub - entrega
setembro/OS.

Ret. 467/Ed. Dom Ariel: Apto com 01 su'te + 01

dorm, sala, cozinha, banheiro, lavanderia,
garagem plOl carro, sacada. RS 80.000,00-

sendo 50% de entrada + saldo parcelado pelo
cub - entrega setembro/OS.

Dourado: AptQ
com 01 su'te
02 dorms, sala,
cozinha

mobiliada,
banheiro,
lavanderia,

Ref. 390 Ed. Maximum Center: Apto cf 01 su'te
+ 02 dorms, sala com 02 ambientes, banheiro,
cozinha. lavanderia, sacada, garagem, localizado

na Rua Marechal Deodoro da Fonseca.

Ref. 474: Terreno com 404,00ms2,
_localizado na Rua José 5tulzer, Baependi.

RS 60.000,00

Ref. 537: Sobrado de alvenaria com 04

dorms, 02 salas, copa, cozinha, 02
banheiros, lavanderia, garagem, sako de
festas, localizada no bairro Czerniewicz.

Ref.483 Ed. Royal Barg: Apto com 01 su'te +

02 dorms, sala, cozinha, banheiro, lavanderia,
sacada, garagem, Ed. com seko de festas,

piscina.

Ref, 320: Casa mista com 03 dorms, sala,
cozinha, banh-eiro, lavanderia, garagem,
toda murada, situada na Vila Lenzi. RS

45.000,00

Ref. 199:Terreno com *rea de

2.406,00ms2, proximidades do Urbano.
RS 130.000,00

Ref, 156: Casa mista com 01 su'te +

02dorms, sala, cozinha, bwc, lavanderia,
garagem, terreno com 349,00ms2, pro

da Malwee. RS 40.000,00

Ref. 1 23:Terreno com 6.991,13ms2, situado na

Rua Jos Marangoni ao lado da Igreja Rainha da
Paz. RS 220.000,00

o
Ref, 206:Terreno com 786,00ms2,
localizado no Loteamento Azalias. RS

60.000,00

",

Ref,54:Terreno com 1.430,00ms2,
localizado na Rua Leopoldo Gerent, área

central. comerciais + 02 aptos, situadona Rua Pe.
Alberto Jacobs, 55 - Vila Lenzi. RS 290.000,00

Ref, 323: Casa de alvenaria com 80,00msl
toda murada, terreno com 390,00ms2,
situada no bairro Amizade. RS 60.000,00

Ref, 57:Terreno com 539,00ms2 situado na

Rua Jos Emmendorfer, bairro Nova Bras'lia.
RS 50.000,00

270,00ms2, terreno com 504,00ms2,
localizada no bairro Ilha da Figueira.

Ref, 501: Casa de alvenaria com 01 su'te + 02 dorms,
01 sala, copa, cozinha, lavanderia, varanda, garagem, +
01 apto trreo com 01 dorm, sala, cozinha, banheiro,

lavanderia, garagem, situado na Vila Lalau,
proximidades da Weg II. RS 90.000,00

1 50,00ms2, terreno com 1.000,00ms2.
RS 55.000,00

suíte + 02 dorms, sala com 02 ambientes,
cozinha mobiliada, sako de festas, garagem

para 02 carros, + 02 salas comerciais,
localizado na Barra do Rio Cerro.

Ref. 543: Casa de alvenaria com 03 dorms,
sala, cozinha, banheiro, lavandeira, garagem,
toda murada, localizada no Champagnat. De

RS 120.000,00 por RS 105.000,00,

Ref. 451: Casa de alvenaria com 02 su'tes +

02 dorms, 01 bwc, 03 salas, cozinha
mobiliada, lavanderia, ed'cula, vaga para 02

carros, piscina, jardinagem, toda murada. RS
198.000,00

Ref. 507: Casa de alvenaria com 01 su'te +

02 dorms, sala com lavabo, banheiro,
cozinha, lavanderia, garagem pi 03 carros, +

02 aptos com 02 dorms, sala, cozinha,
-

banheiro, lavanderia, cada + terrao e

garagem pi + 02 carros, situado proximo da
Prefeitura Municipal. RS 100.000,00

Ref. 581: Casa alvenaria com 120,00ms2,
terreno com 425,00ms2. RS 55.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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R. João Marcatto, 13 • esq. C/ Av.
Mal. Deodoro da Fonseca, infcio

Calçadão - Ed. Domingos Chiodini.
Área total; 156,18m2• 1 suite, 2 qtos,
sala estar e jantar, COZ;, bwc, área de

serviço, dep. empregada" gar.

Ed. Res. Clarice Koch - R. Marina
Frutuoso, 391 • Área totaI132,53m�.

Cf 1 suite, 1 qto, sala estarjantar, bwc,
COZ., área serv., sacada cl chur. e gar.

Ed .• Royal Barg • Av. Mal. Deodoro dá

Fonseca, 972 - C/ 1 suite, 2 qtos, sala,
COZ., bwc, área de serviço e gar.,

piso laminado

R. Epltácio Pessoa, 111 - Ed. Jaraguá
- 2 quartos, dep. empregada, saía, COZ.,

bwc, área de servo e garagem

A.lUGA·SE • Excelentes salas
comerclaa- R. Guilherme Weege·

Centro Médico Odontológico.
Valor à combinar

R. Barão do Rio Branco esq. Cf
Leopoldo Malheiro, 15 . Ed. Gardênia·
apto 304 - 3 quartos, 'sala, cozinha,

bwc, área serviço e garagem

SOBRADO AlV. - Av. Pref. Waldemar Grubba, 1281 servidão. Baependi.
Área total: .2.435,62mz. Área construída: +·450,OOm2• 1 suíte,4 quartos,
2 salas, copa, COZ" 2 bwc, lavabo, área serviço, churrasqueira e garagem

SOBRADO ALV.· R. Fritz Bartel.
Área terreno cf 548,OOm2•

• Área const. Cf 217 ,00m2

.

SOBRADO ALV. - R. Francisco lacarias Lenzí, s/n • Vila Lenzí
Área totat 570,OOm2• Área construída: 356,OOm2 1 suíte C/ cíoset, 3 quartos, 2

salas. cozinha, área serviço e festas, piscina e garagem
.

CASA ALV•• R. Mari Catarina l. Meurer - Vila Lenzi. Área total: 363,55m2.
Área construída: 118,OOm2. 3 quartos, sala, copa, COZ., bwc, lavanderia,

despensa e garagem

.
CAM AlV. - R. Lourival locatelli, 142 • Vila tenzí. Área talai: 380,00m2.

Arca construída; 230,OOm2. 1 suíte,.2 quartos, 2 salas, cozinha, 2 bwc, mezanino,
área serviço e garagem pI 2 carros

AlV. - R. Manoel Fco, Da Costa, 3734 - João Pessoa - Área. lolal: 450,OOm2',
Área construída: 240,OOm2• 1 suite, 2 quartos e demais oep.

E ainda 1 casa de madeira na frente

CASA AlV. - R. Júlio Spredemann, 20 - João Pessoa. Área total: 519m2.
Construída: 117,OOm2• 3 Quartos, sala, copa, cozinha, bwc,

lavanderia e garagem

CASA AlV. - R. Artur Brelthaupt, 943 - tot Firenze I • Chico de Paula.
Área total: 1.1319,OOm2• Área construlda: 114,OOm2
1 suite, 2 quartos, sala, cozinha, bwc, e garagem

.

CASA �LV.• R. 10 11 , lote 16 « Vila Rau - Área terreno C/ 420,OOm2
Area constr. C; 52.00m2• C/2 qtos, bwc, sala e cozinha

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REF2033. ILHA
DA FIGUEIRA •

CASA. ALV. C/65
M2. CONTENDO 3
aUARTO$, SALA,
COPA, COZINHA,
BANHEIRO,
GARAGEM.
TERRENO C/ 465
M2. R$ 65.000,00.
ACEITA CASA NA
VILA NOVA.

, REF.· 2026 - ILHA DA
FIGUEIRA· CASA
ALV. C/ 180 M2.
CONTEND03
QUARTOS, SALAS,
BANHEIRO, COZINHA,
ÁREA DE SREVIÇO,
LAVANDERIA,
CHURRASQUEIRA,
DEPÓSITO,
,GARAGEM. TERRENO
C/345 M2.
R$110.000,00

2022 - ILHA DA
FIGUEIRA.­
CONTENDO 1
SUITE, 2 QTOS.
SALA. COZINHA.
BANHEIRI,
ESCRITÓRIO,
DESPENSA. ÁREA
DE SERViÇO
, INTERFONE.
TERRENO Ci
450M2.
R$ 85.000,00

REF. 2032 • SÃO. LUIS
• CASAALV. C/160
M2. CONTENDO 1
SUiTE, 3 QUARTOS,
SALAS, BANHEIRO,'
COZINHA, ÁREA DE

SERViÇO, DESPENSA,
DEPÓSITO,
CHURRASQUEIRA,
GARAGEM P/2
CARROS. TERRENO
C/420 M2.
R$119.000,OO

REF. 2035 • SÃO.
LUIS· CASA ALV, C/
260 M2. CONTENDO
2 SUíTES, QUARTO,
SALA, COPA,
CallNHA
IMOBILlADA,
CHURRASQUEIRA,
GARAGEM P/3
CARROS. TERRENO
(15 X 40). VALO.R À
CONSULTAR

REF. 2056 - CHICO
DE PAULA - CASA
CI 230 M2.
CONTENDO?
QUARTOS,3
SALAS,5
BANHEIRO,3
COZINHAS, 3 ÁREA
DE SERViÇO,
DESPENSA,
GARAGEM P/2
CARROS.
TERRENO CI
450M2.
R$ 85.000,00

REF, 2059 • RAU • REF. 2054-
REF: 2482 - ÁGUA

CASA ALV, C/90 M2, JARAGUÁ99 -

VERDE - CASA ALV

CONTENDO 1 SUíTE, CASA ALI!. C/36 M2.
168M2 CONTENDO

2 aUARTOS, SALA, CONTEND02
1 SUíTE C/HIDRa,!

COZINHA, QUARTOS, SALA,
DORMITÓRIOS,

BANHEIRO. ÁREA DE COPA, COZlNHA,
SALA, COPA,

SERVIÇO, BANHEIRO.
COZINHA,

GARAGEM. GARAGEM.
GARAGEM, ÁREA

TERRENO C/300M2,
.

TERRENO C/310M2 .

DE SERViÇO .

R$ 85.000,OIrl .' R$ 40.000,00
TERENO CI 570M2
RS 145.000.00

(

REF. 2058 - TRÊS REF. 2064 - NEREU
ROIS DO NORTE· RAMOS - CASA DE

RE.F. 2060 • TlFA CASA CI 170 M2. Pd:.Y. C/110M2. C/3
MARTINS - CASA CONTENDO 1 QUARTOS, SALA,
C/77M2. SUíTE,2 COPA, COZINHA,
CONTENDO 3 QUARTOS. SALAS, BANHEIRO,
QUARTOS, SALA, BANHEIRO. LAVANDERIA, 2
COZINHA, COZINHA, ÁREA DE GARAGENS. E +

BANHEIRO, ÁREA SERViÇO, UMA CASA DE
DE $ERVIÇO. CHURRASQUEIRA, MADEIRA C!2
TERRENOCI GARAGEM P/2 QUARTOS, COPA,
324M2. CARROS,SACADA. COZINHA. TERRENO
R$ 65.000,00 TERRENO C/ Cf 660,OOM2,

370,50 M2. RS 75.000,00.
R$155.QOO,OO NEGOCIÁVEL

REF. .2408· J
...

-....

"..__
JARAGUÁ I REF. 1028 - VILA NOVA - ED.

EsaUEOO • CASA 'lI MORADA DO SOL· N° 624 •

�
ALV. C/140 M2, l APT.104 CI 90 M2. CONTENDO 1

i

CONTEND03 I REF. 1008 • Nova SUíTE, 1 QUARTO, SALA, COPA,
I

.

QUARTOS, SALAS. �
, BrasUia - BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE

2 BANHEIROS,
! Ed. Mathedi I AP SERViÇO, CHURRASQUEIRA

COZINHA, 1 DOm' + sala, COLETIVA E PRIVADA, GARAGEM,

LAVANDERIA, 3 quartos, bwc, SACADA, GÁS CENTRAL, SALÃO

CHURRASQUEIRA, cozinha DE FESTA, BICICLETÁRIO,
GARAGEM P/2 R$ 70.000,00 INTERFONE, PORTÃO

CARROS. ELETRÔNICO. R$ 85.000,00
TERRENO c/450
M2 RS 88.000,00,
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>:; COMRRA .1 VENDE. ALUGA .., ADMI.NISTRA • FINANCIA .. CONSTROE

LANÇAMENTO.
:�, Condominio Residêncial

·AREZZO
localização central

Rt*��Y88,bO
FINANCIAMENTO DIRETO
COM A CONstRUTORA

Aproximadamente 270m do calçadão

ULTIMAS
UNIDADES
REF 1002· Ed. Hilamar ..

ILHA FIGUEIRA· APTO
10B,34M2, 1 SUíTE, 2 DORM,
BANH, GARAGEM, SACADA,
CHURRAsa. INDIVIDUAL.,
COM ELEVADOR. SEM

ACABAMENTO INTERMO,
SISTEMA DE CONDOMINIO .

R$: 64.530,,00

REF. 4000 • ILHA DA FIGUEIRA· CHÁCARA - Cf
120.000,OOM2 - VALOR Á CONSULTAR

REF. 2389 • NOVA BRASILlA • CASA CI230 M2. CONTENDO
1 SUíTE. 2 QUARTOS, SALAS. BANHEIRO, COZINHA, ÁREA
DE SERViÇO. CHURRASQUEIRA. GARAGEM. TERRENO Cf

420,00 M2. R$ 170.000,00

REF. 2482 • ÁGUA VERDE· CASA C/168 M2. CONTENDO 1

SUíTE, 2 QUARTOS. CLOSET, SALAS, COPA, COZINHA,
BANHEIRO, ÁREA DE SERViÇO. HIDROMASSAGEM,
CHURRASQUEIRA. SACADA, DEPÓSITO, GARAGEM.

TERRENO Cf 570.00. R$145.DOO,OO

REF. 3047 • RAU - TERRENO Cf 420 M2, R$ 45.000,00 .

Prõx, Uner'

REF. 3377 - JARAGUÁ ESQUERDO· TERRENOS COM
VÁRIOS LOTES (12.5 X 25). RS 30.000,00.

REF. 3327 • RAU - TERRENO, LOr. HILDA ENKE. APARTlR DE
R$ 30.000,00. PRÓX. A UNERJ, CRECHE EMERCADO

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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27
REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

}Ú_�W,�",

COMPRA ..

e-mail: itaivan@itaivan.com.br
Veja as folos detalhadas no síte

www.itaivan.com.br

Ref5593 • JaraguiÍ Esquerdo· Casa Alv. C/
Z25,00m2 • suite C/ hldro + 02 dorm - área

festa ampla· Terreno C/ 560,OOm2 •

RS 210.000,00

ReI 55n . Nova Brasilia . Sobrado c/
393,00m2 • 03 suítes + 03 dorm • área festa •

Terreno C/ 337.68m2 • R$ 270.000,00

Rel5460 • AmIzade· Sobrado com 3 andares
c/ 3l6.55m2· suíte cJ closet e

hidra: 02 donm • salão de testa- Terreno cl
46l,26m2· R$ 230.000,00

Ral5514 - Cenlto - Casa Afv. c/137,OOm2 -

05 dorm • Terreno c/ 423.00m2 •

R$115.00D,OO (Negociável)

ReI 2722 - Vila
Lalau - avo perto

Waldemar Grubba -

Terreno Comercial
cf 1.606,OOm2 -

Valor Negociável

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SÁBADO, 29 de Janeiro de 2005 CORREIO DO POVO 7A

. . .. . . . . condominium •••••••

Futuro conclui estrutura do Royal Palace
Condominium 30 dias antes do prazo previsto

Proieto flexível e inteligente com •••

• Apartamentos tipo "Penthouse" (1 por andar)
ou 2 apartamentos por andar

• 'Previsão para aquecimento solar de água e

ar-condicionado tipo "split"
• Construção pelo Sistema de Condomínio Fechado
a preço de custo, sem juros de bancos

• Rua Guilherme Weege, Lateral da Reinoldo Rau - Centro

·�3 Sacadas, sendo um varandõo com

churrasqueira de 16m2
!t

elidas Exclusivas,

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ivanaimoveis@ivanaimbveis,com.br
Rua Barão do Rio Branco, 373

Compra - Vende - Constrói - Administra

www.ivanaimoveis.com.br

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www-ivanaimoveís.com,br

ReI 1221 - Centro· Casa cl 600 m2 sendo 3 qtos, 1
suíte bwc saciai. saia de estar, jantar e IV. area de festas,

gar. pi 4 carros. Terreno ci 900m2. RS 480.000

Rei 1180 - Amizade - Casa Nova c/113 m2, sendo su"e
+ 2 qtos, sala/copa conjugadas, c02., lav, Área

de testas com chur. c gar. pl1 carro. RS 112_000

ReI 1202 Rau - Casa NOVA cl 100 m2 sendo suite + 2

qtos, sala copa, cozinha e lavanoería. bwc, garagem P/
2 carros Terreno cl 380 m2 . R$ 95.000

ReI 1223 • Ilha da Figueira· Casa c! 150 m2 sendo 3

ctos, bwc com hidra. sala, coxinha, dispensa, lav.,
garagem pi 2 carros, área de festas. R$ 67.000

Ref1la9· Czemlewiez· Sobrado C/ 3 domutonos + 1
suite com cíoset, bwc, sala de estar, sala de jantar,

cozinha, lavanderia e garagem pi 2 carros, cf 180m2.
R$159.000

lançamento Residencial
!

(Obra já em fase de edificação).
Apartamentos cf 2 ou 3 quartos simples ou com suite,

sala/copa, cozinha, lavanderia, sacada, 1 vaga de
estacionamento. Localização na Barra próx a Malwee. 'Excelente Localiza ão no Baependi

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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e área construída de aprox, 2.000m"

Completa infra-estrutura, piscinas,
restaurante, estacionamento,
02 poços artesianos de água.

FIRENZE - ANA PAULA -Terreno com

área de 350m'. R$16.950 00

� VENDE
727 - TERRENO - JARAGUÁ ESQUERDO -INicIO· RUA JOÃO JANUÁRIO AYROSO, cl
área 1.121,25 m2
7U - CASA - CENTRO - 323,92M2 área construída, térrea 181,91m2 e superior
142,01m2.

.

712 - SOBRADO - CENTRO - RESIDENCIAL/ COMERCIAL terreno c/627m2, área
construída 420m2, tendo 02 salas, cozinha, copa, 05 bwc, depend., garag. p/ 06 carros.

723 - SOBRADO - CENTRO - RESIDENCIAL/ COMERCIAL;RUA BARÃO DO RIO BRAN·
CO, terreno c/700m2, área construída 552,54 m2, tendo 03 quartos, salas, coz., 02 bwc,
área de serviço.Casa mais 02 aptos mais sàla comI.
734 -CASA DE ALVENARIA - Barra do Rio Cerro - loteamento Papp, em terreno de

esquina com 525m2, 1 suíte, 04 qtos, copa, coz., sala, garagem, chur. e mais depósito.
730 - CASA - LOTEAMENTO PAPP - BARRA - C/ cozinha, lavanderia, despensa,
roupeiro, 2 dormitórios com escritórios, closed da suíte, biblioteca, sala de jantar com
lareira. Área do terreno 460m2, área construída 400m2.
718 - TERRENO· Situádo nos fundos do lado esquerdo da Estrada Ribeirão Jararaca­
Área 144.000m2, c/ nascentes de água /3 ribeirões com cachoeiras.
717 - TERRENO - GARIBALDI- Área 20.000.00m2. R$ 24.000,00.
729- TERRENO - Localizado nos fundos do lado direito do Garibaldi. Área 933.500.00m2.

� ALUGA

Rua José Theodoro Ribeiro,
com ótima sala comercial em baixo com

estacionamento

próprio e mais apto.

Ref. 768 - TERRENO - NOVA BRASILlA
Rua Amazonas esquina com José
Ernendoerfer. Area de 1.420m"

Cód. 757 - CASA - SÃO LUIS - 01
suíte, 02 qtos, 01 bwc, cozinha c/
mobília nova, copa, sala c/ 02

ambientes, 01Iav.) 01 dispensa,
gar. p/ 02 carros. Area do terreno
453,60m', área construída 200m'.

301- APTO - CENTRO - 800m dei calçadão com 03 quartos. R$ 380,00 + condomínio.
302 - COMERCIAL E RESIDENCIAL - CENTRO - c/ 162 m2, Rua Jorge Lacerda R$
880,00
304· APTO CENTRO· ED. PROCÓPIO -Zqtos. BWC social, lavanderia com BWC, sala,
cozinha, sacada e garagem
310 - APTO - BARRA DO RIO CERRO· 02 qtos, sala + copa, coz., lav., 01 garagem e

entrada de parabólica. Próx. Posto Km 7 . R$ 335,00.
309 - APTO - CENTRO - 01 quarto, bwc, lavanderia, sala e cozinha conjugados, sacada
e garagem.R$ 310,00
312 - APTO RESIDENCIAL OU COMERCIAL - CENTRO - Com 200m', próximo ao

calçadão.

Cód. 759 - SOBRADO NOVO - AMIZADE - em construção com área de terreno de

438,21m' e área construída de 188,53m', c/2 qtos, i suíte, 2 salas, cozinha,
lavanderia, sacada e piscina(opcional).

� CHÁCARAS
LOTEAMENTO DE CHÁCARAS JACÚ.AÇU
Chácaras de 20 mil a 80 mil m2, escrituradas, com luz e água natural, ótima localização,
apenas 6 Km'do centro. Entrada mais parcelamento próprio em até 60 meses fixo.

CHACARA "NASCENTE DAS ÁGUAS".
Chácaras de 20 mil a 40 mil m2,. escrituradas com luz e água natural em local de

exuberante beleza junto a natureza. Rio Molha apenas 8 Km do Centro. Entrada facilita­

da e saldo em até 60 meses fixo.

87· BARRA DO RIO CERRO· cf área de 442,OOm2
89 ·ILHA DA FIGUEIRA· C/ área de aprox. 24.000m2 •. Frente pi R. José T. Ribeiro, em 52m
095A· NEREU RAMOS· tot Zanguelinl, área de 391 ,00ml.
0958· NEREU RAMOS - Lo!. Zanguellni, área de 321 ,DOm'.
109· NEREU RAMOS· área de 11.470,OOm2 (ótimo pi indústria)
.135· NEREU RAMIOS - área de 8.820,OOm2
005· NEREU RAMOS· área de 3.900,OOm2
165· SCHROEDER - área de 15.16Q.,OOm'

R$ 20.000,00
Valor a combinar
RS 16.000,00
R$ 15.000,00
R$ 85.000,00
R$ 70.000,00
R$110.000,OO
RS 50.000,00

134· CENTRO·
170· COND. RESIO. AMIZADE
171 • ED. ANDRÉA· Czernlewicz

""'

R$125.000,00
R$ 48.000,00
R$ 100.000,00

111 • AMIZADE· em alv., c/216m2 e terreno cf 525,OOm2. (Aceita Carro no neg.)
17 - BARRA DO RIO CERRO· em Alv com i 56,OOm2 de consu e terreno com 301,DOm2
039 • BARRA DO RIO CERRO - casa em alv., C/ 200m" e terreno c/345m'.
001 • BAEPENDI· casa de alvenaria com 243m2 e terreno com 390m2•
035 • CENTRO - imóvel resid., C/ comercial. Sobrado C/ 700m2 e terreno cf 570m2
027- ILHA DA FIGUEIRA· casa mista de 110,OOm2 e 2 terrenos, Cada um com 441,OOm!
(Aceita imovel em Guaramirlm)

-

169· ILHA DA FIGUEIRA· casa mista C/ 120,OOm2 e terreno c/l.500,OOm2
032 - JGUA ESQUERDO - em alv. ci 202m2 Terreno de 450m2
028 - NEREU RAMOS - C/ 210m2 e terreno c/450m2• Aceito apto menor valor.

036 • NEREU RAMOS· Área comercial c! vários imóveis. terreno cf 20.000m2.
78· NEHEU FIAMOS· casa de alv C; 70m2 etrreno de 378,OO,m2
84 • NEREU RAMOS· casa de madeira c/58m2 e terreno c1420,OQm2
90- NEREU RAMOS· casa de 100,OOm2 e terreno de 450,OO,m2
159 ·NOVA BRASllIA·· construção C/ 164,00m2 e terreno C/ 16B,OOm2
041- OUHOVERDE- Terreno C/345m2 e Gontr. C/ 163,OOm2•
02 • SCHROEDER· em alv. C/ 95,OOm2 c/665,00mz
070 • TIFA MARTINS, com 116,16m2 e terreno cl 350,OOm2
124 • VILA LENZI • Construção C/ 156m'..e terreno cf 392m'.
009 ·VILA LENZI- terreno cl 442m2 e construção 199;70m'.
022· VILA LENZI- casa alvenaria cl 160m' e terreno c/800m'.

RS 85.000,00
R$ 75.800,00
R$ 62.000,00
R$ 100.000,00
Valor a combinar
H$ 70.000,00

H$ 28.000,00
R$116.000,OO
RS 95.000,00
RS 500.000,00
R$ 38.000,00
R$ 23.000,00
RS 25.000,00
R$115.000,00
H$ 43.000,00
H$ 85.000,00
R$ 60.000,00
R$ 65.000,00
R$ 120.000,00
R$ 110.000,00

157· GARIBALDE - com área de 85.aOO,OOm'. (com 02 casas de madeira)
13· GARIBALDE· com área de 170.000,DOm' C/ casa de madeira, ranchos, lagoa
142 - GUAFlAMIRIM· Jacuaçu· área de 25.000,DOm'.

.

091 • JARAGUA 84 - terreno com 3D.OOOm' e contruçâo de 140m'
129 • SCHROEDER· cf área de 4.078m'
114 . SCHROE.DER· cl área de 26.000m"
07· SCHROEDER· cl área 150.000,OOm' com nascentes c lagoas

RS 65.000,00
H$ 95.000,00
R$ 40.000,00
R$ 90.000,00
R$18.000,OO
H$ 25.000,00
H$ 65.000,00

ALUGA-SE· sala no Centro medico odontologico

R$110.000,OO

e(gamo .. Centro

168 • BARRA DO RIO CERRO· Casa nova de alvo cl
1 DO,OOm' e terreno aprox. c/80.DOm' • ns 80.COO,00
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
construída de 526m2, em terreno de 384 m2.
Rua Guilherme C. Wackerhagen (Vila Nova)

Casa (nova) em alvenaria, contendo 03
dormitórios (sendo 01 suíte), e demais

dependências, em terreno com área aprox.
420 m2. Loteamento Pradi " (Jguá Esquerdo)

Preço: R$ 120.000,00

Vende: Casa alvenaria, em terreno cf área 600
rnz. Rua Preso Epitácio Pessoa (Centro)

Vende: Apartamento (duplex), contendo
03 dormitórios (sendo 01 suíte) e demais

dep., área aprox. 280m2• Ed. Riviera

(cobertura)

Vende:

Apartamento
contendo 03
dormitórios
(sendo 01

suíte) e demais

depend., área
total de 237,50
m2.

"Ed. Tower
Center (Centro)

Residencial Caribe
LANÇAMENTO
Venda Exclusiva

. Localização Privilegiada - Rua Bernardo Dornbusch
(próx. Clube Baependi)

'.,

Garantia de entrega no prazo fixado Dezembro/200?
, Qualidade em acabamento
. Conforto e confiabilidade

�

O Residencial Caribe visa principalmente o seu bem
estar e de sua família, deixando você a um passo de
tudo que a cidade oferece para sua melhor comodidade.

Apartamentos com 2 e 3 dormitórios

(sendo uma suíte), sala de estar/jantar, banheiro social,
cozinha, área de serviço, sacada c/ churrasqueira e

garagem.

ORB Projetos e Soluções Financiamento direto com a Construtora.
Blumenau - SC

.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA - VENDA - ALUGA ADMINISTRA
RUA MAX WILHELM, N° 43, SL. 03 DEFRONTE À PIZZARIA CASARÃO

FONE: 372-1122
E-mail;vivendaimoveis@netuno.com.br

CRECI 2354-3 J CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI - 9981-1122
CORRETOR· IRIO LUIZ VOLPI • 9979·6750

ATENDIMENTO DE SEGUNDA A SEXTA: 8h30 ÀS 12H. 13h30 ÀS 18h30 • AOS SÁBADOS: Bh30 ÀS 12H

REF 2057 • Vila Rau • Rua 1011· proxímo unelj .

Casa nova .Iv 110.00 m', 01 suíte, 02. dorm, bwc,
garagem. Terreno 320.00 m'. RS UO.OOO,OO.

Podendo usar FGTS e financiamenlo.
Podendo usar FGTS e financiamento.

REF 2117 • Ilha da FIgueira. Rua Antonio Bernardo
Schirnüt . casa mlsta 55rrf2, saía. copa/eez, 2 dorm.
bwc, área de serviço. Terreno 15 x 33 � 495 m'.

R$ 25.000.00

REf 2128 . Barra Rio Cerro· Angelo Rubiní, 310· casa
aív, 64 ma. 3 dorm, sala. copa/cozo bwc + Quitlnete

40m! (;Op!C01, 1 dorm. bwc. rerreoc 460fn2•
R$ 85.000,00

REF 309;1 • Guaramlrlm • Rua Lateral Ezldlo Cartas
Peixer A Terreno 1.5.000 m:1.

R$ 46.000,0

ALUGUEL

REF 017· Baependl· R: Max wilhelm, 43
- Sala comercial 40,00 m2•

R$250,OO

REF 023 • Centro - Rua Clemente Barato
- Sala comercial 45,OOm2, com móveis,
divisórias, ar condicionado, rede Internet,

R$350,OO.

REF 030 ·lIha Flgllelra: Rui.l Nereu
Vasel, 267· Casa madeira" 05 dorm,
'sala. copa, coz, bwc, área serviço desp,

garagem. R$ 400,00

REF 029 • Jguã Esquerdo· Rua Luiz
Bortolíni, 801- Sobrado alv 400,00 m2,
Superior: 01 suite com hidromassagem e

sacada, 03 dorm, sala. copa, COZ, área
serviço. Inferior: área livre com 02 bwc,
despensa. Terreno 1.312,00m2• R$

�.200,00
.

REF 033 • Nova BraSllla - Rua Jose
Emmendoerfer -. casa alv.03 dorm, bwc,
sala. coz, e gemai$ dep. R$ 550,00

REf 3087 • Vila Nova- Rua Alberto Spijzia •

Terreno 399,00 m'. R$ 38.000.00

''''-'., ;'

,;"'" >

REF 038 . Rua Barão do Rio Branc6 - Ed
•

Shiochet, apto 704, 1 suIte. 2 dorm, sala.'+
COI, garagem. RS 750,00

I, Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Plantão: 9131 ..0174

Fone/Fax: 275-0174/371-3124/275-0722

I
I

. !

I,

Ir
'I

I
I

1038· CASA DE ALVENARIA· CENTRAL· C/ 167m2, suite C/
closed, 2 qtos, dep. de empregada, churrasqueira, garagem p/2
carros. R$165.000,OO· Aceita apto em Jguá ou Camboriú.

1051 • GASADE ALVENARIA· AGUA VERDE· c/179m2 cl 01
suíte + 2 quartos, cozinha mobiliada, churrasqueira e garagem

para 2 carros. R$ 130.000,00

1073· CASA DE ALVENARIA NOVA NO BLUMENGARTEN II·
130m2, suite, 2 quartos, churrasqueira e garagem para 2

.

carros. R$130.000,OO

I

3063·
APARTAMENTO·
NOVO MILENIO .

CENTRO· suíte, 2
quartos, sacadas,
cl churrasqueira.
R$125.000,00
Aceita apto em

Camboriu.

3064·
APARTAMENTO·
EO. JARAGUA •

CENTRO· suíte, 2
quartos,
dependencla de

empregada.
R$130.000,OO

3292 • APARTAMENTO· VILA LALAU • cf 3 qtos, sacada,
cozinha mobiliada, parte fíanelada. R$ 75.000,00

4202· CHACARA· RIO MOLHA· c/ 10.140 m2, com lagoa, 2
casas mistas, pomar. toda jardinada. R$ 120.000,00

4203· CHAGARA· ÁGUA VERDE· c/ 14.298, 14m2 cl casa de
alvenaria com 190m2 cf suite + 2 quartos, demais dep.,

piscina, lagoas, área verde.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Fone/Fax (47) 275 ..2990 PLANTÃO: 9136�2995

E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br DEFRONTE AO FÓRUM· JARAGUÁ DO SUL· se

Côd. 019-A Mini chácara com a

área de 6.000m2, com uma linda
lagoa com várias espécie de peixes,
água corrente, um lindo pátio, uma
casa com ampla área de festas e

moradia própria, com suites,
cozinha, quartos, banheiros, salas,
etc em construção, muito linda
R$ 180.000,00 ACEITA-SE

IMÓVEL-

Cód. 90- vende-s» uma mini
chácara próximo ao

loteamento Santo Antonio
com uma área de 6.000m2,
com uma casa com 04
quartos, 02 banheiro, copa.
cozinha, lavanderia. água
natural e do samae. lagoas.
muito llnda- BARBADA R$
65.000,00 NEGOCIÁVEL-

Cód. 024 Vende-se duas casa mista na Ilha da Figueira
sObre o mesmo Imóvel, casa A, com 03 Quartos, 01 suite,
02 Salas, cozinha, copa, lavanderia, área de festas, lagoa
com água corrente com muitos peíxes, sacada sobre a

lagoa- Casa B- 02 quarto, banheiro, cozinha, copa,
lavanderia- RS 90.000.00 NEGOCIÁVEL-

Cód. 003 Casa em alvenaria localizada a rua Bahia, com
quartos, banheiros, sala, copa, cozinha, lavanderia,

garagem R$ 70.000,00-

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Rua Exp G
'

. umerc;ndo da S" c

'va, 119-Centro Jaraguá do Sul

Lotes Urbanizados, com
toda infra-estrutura

Prontos para construir

Residencial
Grun Garten, no
Bairro Amizade

Residencial Baviera,
no Bairro João Pessoa

Financiamento direto
com a trnebtllarla

VENDA

Ret. 15.015 CHAMPAGNAT - Casa
c/329,24m2, suíte máster

(hidro/closet), 2 dorm, bwc social,
sala íntima com laleira, cozinha, 4
salas, garagem p/3 carros R$

220.000,00

Ref. 15.047 GUARAMIRIM -

.

Sobrado c/183m2, 2 dorm, 2 bwc,
sala de estar, sala de jantar, ampla
área de festa C/ churrasqueira,

garagem e portão eletrônico. Centro
R$125.000,OO

ReI. 15.002 VILA LENZI - sobrado
c/301m2, 1 suite, 2 dorrn, sala
íntima, sala de estar. sala de Iv,

cozinha, área de serviço, 2 bwc s,
sacada, ampla área de festa cl
churrasquaira,R$ 175.000,00

Ref. 10.149 VILA NOVA - Casa c/144,a9m2, sendo 1 suíte,3
dorm, 2 bwc, sala de estar, sala de jantar, garagem p/3 carros,

eséritório, dep. De empregada, cozinha. R$ 230.000,00

Re110.119 SÃO LUIS - Casa c/170,00m2, 3 dorm, sala de estar,
sala de Iv, bwc, escritório, churrasqueira, garagem p/2 carros e

port o eletrônico. R$ 85.000,00'

Reí. 10.145 CHICO DE PAULA- Casa c! 3 dorm, saia de estar. sala
de jantar, cozinha, ragem e demais dependências. RS 53.900,00 ,

ReI. 10.145,CHICO DE PAULA - Casa e/3 dorm, sala de estar, sala
de jantar, cozinha, ragem e demais dependências. RS 53.900,00

ReI. 10,128 BAEPENDI-Casac/131m2 + 2salas comerciais + 2
apartamentos ( já alugados) Terreno cl 455m2. Rendendo RS
2.000,00 p/mês em aluguel. Ótimo para investimento. RS
269.000,00

"
Ref. 10.152 BOA VISTA - Casa cl 140,OOm2, sendo 1 suite, 2

dorm, sala de estar, cozinha, garagem pi 2 carros e demais
dependências. R$ 73.000,00

LOCAÇÃO
VILA RAU - Apartamento c/2 dorm, sala de estar, cozinha, área de

serviço, salão de festas cl cnurrasquelra, garagem. R$ 400,00 (
Negociável ).

VILA NOVA - Apartamento c/2 dorm, sala de estar, cozinha, área
de serviço, salão detestas c! churrasqueira, garagem. R$ 330,00

ESTAMOS CADASTRANDO
IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

c_
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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TATIANA DE PAU .. Fone/fax
(41) 275:0316
(4712ZS-3136
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